ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2020  № 187
О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на

территории  Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области,

утвержденную постановлением администрации

Шапкинского сельского  поселения от 14.03.2014  № 21

        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию  малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», протокола комиссии  по вопросам размещения нестационарных  торговых объектов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.06.2019 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории Шапкинского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Шапкинского сельского поселения от 14.03.2014 № 21 «Об утверждении схемы размещения расположенных  на земельных участках,  в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной  и муниципальной  собственности Шапкинского сельского поселения  Тосненского района  Ленинградской области» (в редакции постановления администрации Шапкин поселения от 25.01.2017 № 6)  следующие изменения:

1.1. Дополнить  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области  (текстовая часть) следующим содержанием:
	Иденти
фикаци-онный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО

(кв.м.)
	Специа-
лизация НТО
	Правооб-
ладатель НТО (наиме-
нование, ИНН)
	Рекви-
зиты доку-
ментов на разме-
щение НТО
	Является ли правооб-
ладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период разме-
щения НТО (с _ по _)

	10
	п. Шапки

ул. Северная
 у д.2
	павильон
	25
	продукция общественного питания
	 ИНН

471611231464
ИП Масленников
	Реквизиты настоящего постановления
	да
	5 лет с момента утверждения настоящего постановления

1.2. Изложить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области  (графическая часть)  п.Шапки в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
           Глава  администрации

М.С.Немешев

Полежаева
Приложение

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 17.12.2020  № 187
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области

 (графическая  часть)

п.Шапки

[image: image1.png]O 6 #8v @o wu @n @e @1 Bv Dw BMMee Co @ No mht DA Bt 4 x 94 Bm | Jn Bo Do + R = — & X
<« 9 ¢ @ roscadastr.com My6anuHas kaaacTposas KapTa: TOCHEHCKMIA paioH (JleHnHrpaackas 061acTb) n N
oo -
oo

o %

o

Naprwép

Ll
ra
La
N
- 26 0504001 26 Leaflet | Powered by Esri | Po:peE:rpl
SlHnexc

© fgerc Yenosus hcnonssosatins

< TaTumHCKuii paiion Kupuuckuii paiioH ¥

o Tnaswas » [lyGnuuHas KanacTpoBas kapra » JleHWHIPAACKan oBnacTb » TOCHEHCKMIE paiion

[image: image2.png]06 ¥ @ o B @ oD B ¢ @0 e Db /BB BB =2 00 4 4% B8 =« B B+ A o® _ & X
<« 9 ¢ @ roscadastr.com My6anuHas kaaacTposas KapTa: TOCHEHCKMIA paioH (JleHnHrpaackas 061acTb) n N
88 /

KaAacTpoBblil HoMep

Onpegenene: | 3eMenbHbIlt yuactok v

\

™
=
b
- Leaflét | Powered by Esri | Pocpeectp
fom e
T ©Sigexc Yenosus uenonezosanus

< TaTumHCKuii paiion Kupuuckuii paiioH ¥

O Tnaswas » [lyGnuuHas KanacTpoBas kapra » JleHWHIPAACKan oBnacTb » TOCHEHCKMIE paiion

[image: image3.png]THBoE@

o :

O BeTaeuTs kapTy Ha cailT i chopym

18

EoAr e e O

@
KapTa nocenka LLlanku TocHeHckoro paiioHa JIeHnHrpaackol

Munopawia

1z

1A

Do g1 @

q.

186

. 18
2 20
G
16
2 14A
32
14 4
&
3
S
& 30
& .
%
:
2
2
i 23
7 5
236 %‘
> 8
o 3
o 3
& 2
o 3
A E
A <

275

Q¢

0

318

31

3

316

3A

Bc|m

[
i 06acTU € yamuamu 1 Homepamu gomos — MapData.ru

E3

+ a

@31 ot36i8

@ Mpotku

@
3
2
%

)
5
2

5

Yenosus ucnonbsosanms SlHpeKC

1
17.12.2020

1
4